THÔNG BÁO

Điểm tiêm vắc xin phòng Covid-19 cố định huyện Nghĩa Hưng

Thực hiện Văn bản số 23/TB-UBND ngày 14/02/2022 của UBND tỉnh Nam

Định về công tác phòng chống dịch và đẩy mạnh công tác tiêm vắc xin phòng Covid-

19. UBND huyện đã chỉ đạo Trung tâm Y tế huyện  thành lập Điểm tiêm vắc xin cố

định phòng Covid-19, cụ thể như sau:

1. Nội dung: Thông báo Điểm tiêm vắc xin phòng COVID-19 cố định cho

người dân đủ điều kiện tiêm trên địa bàn huyện

 Những người vì lý do sức khoẻ  không đến được điểm tiêm cố định thì Đội tiêm

lưu động của huyện sẽ đến tận nhà để tiêm.

2. Địa điểm tiêm: Tại hội trường Cơ sở điều trị Nghĩa Trung -Trung tâm Y tế

huyện Nghĩa Hưng

     Địa chỉ: xã Nghĩa Trung, huyện Nghĩa Hưng, tỉnh Nam Định.

3. Thời gian làm việc: Từ Thứ Hai đến Chủ Nhật hàng tuần

- Buổi sáng:  Từ 8h00’  đến 11h00’

- Buổi chiều: Từ 14h00’ đến 17h00’

4. Số điện thoại liên hệ: 0913 346230, đồng chí Đinh Văn Chóng - Khoa

VSATTP-HIV/AIDS Trung tâm Y tế huyện.

UBND huyện trân trọng thông báo tới các cơ quan, ban ngành, đoàn thể, UBND

các xã, thị trấn tuyên truyền tới toàn thể nhân dân trong huyện biết để liên hệ tiêm vắc

xin phòng Covid-19./.

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HƯNG

Số:       /TB -UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Nghĩa Hưng, ngày        tháng  02  năm 2022

Nơi nhận:

- TTHU, TTHĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, YT.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Dung

		2022-02-17T16:28:18+0700

		2022-02-17T16:50:38+0700

		2022-02-17T16:50:38+0700

		2022-02-17T16:50:38+0700